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Deldaratat e analizuara: ‘

17 Dekiarata té analiznara

|nga deklarimi Per Here 8 Paré 2003 deri
Perindik/¥jetar 2019)

Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2019

Ndryshimi i Pasurisé ndér Vite =
6,805,127
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7 Pasuria bruto eshte rritur 1.5 heré.
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+ 150,320 Leke Rritja mesatare vjetore e pasurise.

Ndryshimi i pasurisé sipas kategorive

2405121 4,400,000 4,400,000

Fa;lllri'té e
Paluajtshme

Pars Fillimit 15 Detyris  Dats 31/12/2019

Pasurite e
Luajtshme
Fara Filfimit & Debyrén  Dakd 317122019

Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2004-2019 Shuma né Leké Raporti né %

Té ardhura nga paga nga 21,162,483 15.7%
funksioni I

Té ardhura nga paga e 6,219,063 223%
bashkéshortes

Té ardhura nga shitja e 350,350 1.3%

pasurive té luajtshme

Té ardhura & tiera 217,820 0.8%

Total 27,949,716 100%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 16 vite rezultoi:

Pa Probleme

Ne vitin 2017, subjekti Robert Kote dekiaron marrje kredi bankare né vieren 30,000 euro, pa

sqaruar gellimin & kesaj kredie.




